



Polityka plików cookies

Szanowny Użytkowniku,

dziękujemy, że odwiedzasz serwis TerazDomena.pl. Jednocześnie informujemy, że przywiązujemy dużą wagę do poszanowania Twojej prywatności, a gromadzone w dziennikach logów dane są gromadzone w zakresie niezbędnym do płynnego funkcjonowania strony internetowej oraz obsługi procesu zamówień. Żadne dane identyfikacyjne zawarte w plikach cookies, do żadnych celów, nie są przekazywane do jakiegokolwiek strony trzeciej.

1. Co to są pliki cookies?

Pliki cookies to po prostu dane informatyczne, w szczególności pliki tekstowe, wysyłane przez serwer www i zapisywane w urządzeniu końcowym Użytkowników. Są przeznaczone do korzystania ze stron internetowych. Pliki cookies zazwyczaj zawierają nazwę strony internetowej, z której pochodzą, czas przechowywania ich na urządzeniu końcowym oraz unikalny numer.

2. W jakim celu są używane?

Pliki cookies używane są w celu dostosowania zawartości stron internetowych do preferencji konkretnego użytkownika oraz optymalizacji korzystania ze stron internetowych. Pomagają także w dynamicznym procesie generowania zamówień. Używane są także w celu tworzenia anonimowych elementów lub statystyk, które pomagają zrozumieć w jaki sposób użytkownik korzysta ze stron internetowych. Umożliwia to ulepszanie struktury stron i zawartości, z wyłączeniem personalnej identyfikacji użytkownika. Pliki cookies mogą być również używane w celu zmiany wyglądu lub wersji strony, przechowywania danych sesyjnych, liczników, sond lub w celach reklamowych.

3. W jaki sposób wykorzystywane są dane?

Logi przechowywane są przez czas nieokreślony i mogą być wykorzystywane jako materiał pomocniczy przy administrowaniu stroną. Informacje w nich zawarte nie są ujawniane nikomu poza osobami upoważnionymi do administrowania serwerem oraz stroną. Na podstawie logów mogą być generowane statystyki, które nie zawierają żadnych cech identyfikujących osoby odwiedzające stronę.

TerazDomena.pl ogranicza zbieranie informacji o Użytkownikach do niezbędnego minimum wymaganego do świadczenia usług na najwyższym poziomie – do optymalizacji korzystania ze strony internetowej, w tym obsługi procesu zamówień. Ponadto dane szyfrowane są w sposób uniemożliwiający dostęp do nich osobom nieuprawnionym ani nie zawierają informacji potencjalnie niebezpiecznych.

4. Jakie pliki cookies są używane?

Stosowane są dwa rodzaje plików cookies – sesyjne oraz stałe. Pliki sesyjne są plikami tymczasowymi, które pozostają na urządzeniu użytkownika, do czasu wylogowania ze strony internetowej, jej opuszczenia lub wyłączenia oprogramowania (przeglądarki internetowej). Stałe pliki cookies pozostają natomiast na urządzeniu użytkownika przez czas określony w parametrach tych plików albo do momentu ich ręcznego usunięcia przez użytkownika.

5. Odnośniki do innych stron

Na tej stronie znajdziesz, Użytkowniku, odnośniki do innych stron internetowych. Wchodząc na te strony, powinieneś zapoznać się z Polityką prywatności na nich stosowaną, gdyż właściciel terazdomena.pl nie ponosi odpowiedzialności za zasady zachowania prywatności obowiązujące dla innych stron.

6. Usuwanie plików cookies

Standardowo oprogramowanie służące do przeglądania stron internetowych dopuszcza umieszczanie plików cookies na urządzeniu końcowym. Ustawienia te mogą zostać zmienione w taki sposób, aby blokować automatyczną obsługę plików cookies w ustawieniach przeglądarki internetowej bądź informować o ich każdorazowym przesłaniu na urządzenie użytkownika. Szczegółowe informacje o możliwości i sposobach obsługi plików cookies dostępne są w ustawieniach oprogramowania (przeglądarki internetowej). Należy jednak zwrócić uwagę, że ograniczenie stosowania plików cookies, może wpłynąć na niektóre funkcjonalności dostępne na stronie internetowej.

W popularnych przeglądarkach internetowych ustawienia pobierania plików cookies można zmienić w sposób opisany na tych stronach:

- w przeglądarce Google Chrome opis ustawienia plików cookies jest [tutaj](#),
- w przeglądarce Microsoft Internet Explorer opis ustawienia plików cookies jest [tutaj](#),
- w przeglądarce Mozilla Firefox opis ustawienia plików cookies jest [tutaj](#),
- w przeglądarce Opera opis ustawienia plików cookies jest [tutaj](#).

W innej przeglądarce aniżeli wymienione, informacji należy szukać w sekcji „Pomoc” lub skontaktować się z producentem przeglądarki, aby uzyskać informacje, jak zmienić ustawienia dotyczące cookies.

Menu

Strona główna
Domeny
SSL
Strony internetowe
Regulaminy
Kontakt

Cennik

Domeny
Nowe Domeny Globalne
Usługi dodatkowe
SSL

Płatności OnLine

Przelewy24
PayPal

Płatności OnLine-maie

bbSoft WebDesign
Lubińska 30/10
53-624 Wrocław